HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:        /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 02/2023

của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện

 Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện Phong Thổ nhiệm kỳ

2021 - 2026, Thường trực Hội đồng nhân dân huyện thông báo Chương trình công tác

tháng 02/2023 như sau:

Ngày Nội dung công việc
Ghi

chú

Ngày

02/02

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện làm việc với Ban

Thường vụ Tỉnh ủy.

Ngày 03/02 Dự Lễ hội Gầu Tào huyện Phong Thổ năm 2023.

Ngày 06/02

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện kiểm tra tình hình

thực hiện nhiệm vụ tháng 02 năm 2023 của Thường trực

Hội đồng nhân dân các xã, thị trấn.

Ngày 07/02
Đồng chí Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện dự kỷ niệm

60 năm ngày truyền thống Bộ đội Biên phòng.

Ngày 08/02
Dự Tổng kết BCĐ 35, BCĐ thông tin đối ngoại năm 2022,

triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm 2023 tại tỉnh.

Ngày 09/02
Thường trực Hội đồng nhân dân huyện dự tổng kết công

tác phối hợp liên ngành tố tụng năm 2022.

Ngày 10/02
- Dự lễ giao nhận quân huyện Phong Thổ năm 2023

- Dự tổng kết công tác xây dựng Đảng tỉnh Lai Châu.

Ngày 14/02 - Họp Thường trực Hội đồng nhân dân huyện tháng 02

Ngày 15/02 - Làm việc với Đảng ủy xã Ma Li Pho.

Ngày 21/02 - Làm việc với Đảng ủy xã Mồ Sì San.

Ngày 23/02 - Dự triển khai mô hình “Lũy tre biên thùy” tại xã Huổi Luông

2

Ngày 24/02 - Chủ tịch HĐND huyện tiếp công dân tháng 02

Ngày 27/02 - Dự kỳ họp thứ 13 HĐND tỉnh khóa XV.

Ngày 28/02 - Dự Họp Ban Thường vụ Huyện ủy

Các ngày khác trong tháng, Thường trực Hội đồng nhân dân huyện giải

quyết công việc theo chức năng, nhiệm vụ được phân công.

Ghi chú: Các cuộc họp, hội nghị sẽ có giấy mời sau; Trong quá trình

triển khai thực hiện, do yêu cầu nhiệm vụ thực tế sẽ có thay đổi, bổ sung chương

trình công tác, Văn phòng HĐND-UBND huyện sẽ thông báo cụ thể.

 Trên đây là Lịch công tác tháng 02/2023 của Thường trực HĐND huyện

Phong Thổ, Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (B/c);

- TT HĐND huyện (B/c);

- Các phòng, ban, cơ quan, đoàn thể huyện;

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Việt Hoàng Giang

		2023-02-03T17:33:20+0700

		2023-02-03T17:46:24+0700

		2023-02-03T17:46:24+0700

		2023-02-03T17:46:24+0700

		2023-02-03T17:46:24+0700